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Osen kommune Saksbehandler, innvalgstelefon

Radhusveien 13 Doris Annette Fagerli Sundvik, 74 16 81 20

7740 STEINSDALEN

Ber om innspill til utarbeidelse av tjenestekatalog - frist 1. februar 2021

Barnevernsreformen, eller oppvekstreformen som den na betegnes, trer i kraft 1.1.2022. Reformen
aktualiserer behovet for god oversikt over tjenester og ansvarsdeling mellom stat og kommune.
Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) har startet arbeid med tjenestekataloger, som skal
beskrive tjenester og ansvarsforhold som bergres av reformen. Formalet med tjenestekatalogene er
forutsigbarhet til Bufetat, kommune, brukere og samarbeidsparter pa hvilke likeverdige tjenester
som forventes levert i hele landet. Bufdir har na bedt Fylkesmannsembetene om a bista slik at
kommunene gis mulighet til innspill til tienestekataloger pa omradene familievern, institusjon,
hjelpetiltak og fosterhjem.

Det er utarbeidet tjenestekatalog over Bufetats samlede tjenester i familievernet og pa institusjon,
se vedlegg. Disse er gjeldende fra 1.1.21, og det inviteres til & gi innspill til justering av disse
tjenestekatalogene far ny versjon 1.1.22.

Bufdir har videre utarbeidet tjenestekataloger som skal gi oversikt over samlede tjenester fra
Bufetat, og anbefalte tjenester i kommunene pa omradene hjelpetiltak og fosterhjem. Se vedlegg.
Disse vil veere gjeldende fra 1.1.22. Det gis na mulighet for innspill fer ferdigstillelse av disse.

Det bes om innspill pa felgende:
1. Er Bufetats tilbud til kommunene beskrevet tydelig nok mht:

e Malgruppe

e Forutsigbarhet

e Likeverdige tjenester pa landsbasis
2. Er teksten pa hjelpetiltak dekkende for:

e Hva kommunen totalt skal tilby?

e Er malgruppene tydelig nok, mangler det noe?

e A gi kommunene mulighet til & iverksette ngdvendig samarbeid og kompetanseheving?
3. Er teksten pa fosterhjem tydelig pa ansvarfordelingen mellom stat og kommune?
4. Er teksten pa institusjon tydelig pa tilbudet og ansvarsdelingen mellom stat og kommune?
5. Er det tydelig hva familieverntjenesten kan tilby?
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Andre innspill og forslag til endringer som ikke fremkommer av sparsmalene kan ogsa tas med i

oversendelsen.

Fylkesmannen vil sammenstille og videreformidle innspill til Bufdir. Det bes om at eventuelle innspill
sendes til fmtlpost@fylkesmannen.no, og merkes saksnummer 20/13474.

Frist settes til 1. februar 2021.

Med hilsen

Marita Ugseth (e.f.)
Seksjonsleder barnevern
Oppvekst- og velferdsavdelingen

Dokumentet er elektronisk godkjent

Vedlegg

1 Tjenestekatalog hjelpetiltak
2 Tjenestekatalog institusjon
3 Tjenestekatalog familievern
4 Tjenestekatalog fosterhjem

Likelydende brev sendt til:
Fregya kommune

Hitra kommune
Holtalen kommune
Indre Fosen kommune
Malvik kommune
Melhus kommune
Meraker kommune
Oppdal kommune
Orkland kommune
Overhalla kommune
Skaun kommune
Frosta kommune

Heim kommune

Osen kommune
Steinkjer kommune
Namsos kommune
Raros kommune
Snaasen Tjielte/ Snasa kommune
Flatanger kommune
Namsskogan kommune
Stjgrdal kommune

Doris Annette Fagerli Sundvik

seniorradgiver

Oppvekst- og velferdsavdelingen

Postboks 152
Radhusveien 1
Bakkavegen 1
Radhusveien 13
Postboks 140
Radhusveien 2
Radhusgata 7

Inge Krokanns veg 2
Postboks 83
Svalivegen 2
Postboks 74
Fanesvegen 1
Trondheimsveien 1
Radhusveien 13
Postboks 2530
Stavarvegen 2
Bergmannsgt. 23
Sersivegen 6
Lauvsneshaugen 25
R. C. Hansens vei 2
Postboks 133/ 134
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7240
7380
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7224
7530
7340
7301
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7358
7633
7200
7740
7729
7856
7374
7760
7770
7890
7501

SISTRANDA
HITRA

ALEN

RISSA
HOMMELVIK
MELHUS
MERAKER
OPPDAL
ORKANGER
OVERHALLA
BORSA
FROSTA
KYRKSATERDRA
STEINSDALEN
STEINKJER
DA

ROROS
SNASA
FLATANGER
NAMSSKOGAN
STJGRDAL
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Tydal kommune

Leka kommune

Midtre Gauldal kommune
Raarvihken Tjielte/ Rgyrvik kommune
Afjord kommune
Heylandet kommune
Levanger kommune
Selbu kommune

@rland kommune

Grong kommune

Lierne kommune
Naergysund kommune
Indergy kommune
Rennebu kommune
Rindal kommune
Trondheim kommune
Verdal kommune
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Tydalsvegen 125
Leknesveien 67
Regrosveien 11
Reyrvikveien 5

@vre Arnes 7

Vargeia 1

Postboks 130
Gjelbakken 15
Postboks 43

Postboks 162
Heggvollveien 6
Postboks 133, Sentrum
Vennalivegen 7
Myrveien 1 Berkak
Rindalsvegen 17
Postboks 2300 Torgarden
Postboks 24

7590
7994
7290
7898
7170
7877
7601
7580
7159
7871
7882
7901
7670
7391
6657
7004
7651
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NORDLI
RORVIK
INDER@Y
RENNEBU
RINDAL
TRONDHEIM
VERDAL



